-ПРОЕКТ-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
  ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                №
с. Амурзет

О внесении изменений в  решение Собрания депутатов муниципального района от 28.10.2020 № 5 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области шестого созыва»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», Регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести в решение   Собрания депутатов муниципального района от 28.10.2020 № 5 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области шестого созыва», следующие изменения:
1.1. Ввести в состав постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального района шестого созыва по регламенту, депутатской этике и законодательству:
- Исайчикову Наталью Владимировну – депутата от избирательного округа № 15.
1.2. Ввести в состав постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального района шестого созыва по социально-экономическим вопросам, дорожному хозяйству, жилищно-коммунальному хозяйству и экологии:
- Юрченко Тамару Демьяновну - депутата от избирательного округа № 8.
1.3. Ввести в состав постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального района шестого созыва по бюджету, налогам и земельным отношениям:
- Яковлеву Татьяну Владимировну – депутата от избирательного округа № 11.
1.4. Вывести из состава постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального района шестого созыва по регламенту, депутатской этике и законодательству:
- Грибанову Александру Анатольевну – депутата от избирательного округа № 15.
1.5. Вывести из состава постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального района шестого созыва по бюджету, налогам и земельным отношениям:
- Дятлову Светлану Михайловну – депутата от избирательного округа № 8.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
муниципального района                                                                                        Н.Ю. Прищепа

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]